
 

 

Tisková zpráva k výstavě Království z papíru   

 

Muzejní a galerijní centrum v zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí Vás zve na první výstavu 

v novém roce, kterou jsme připravili pro malé i velké návštěvníky MaGC. 

Výstava Království z papíru se skládá ze dvou částí, které jsou propojeny precizní prací 

modelářů.  V první části budou vystaveny modely hradů a zámků nejen české provenience, 

které vznikly pod rukama Ivana Zadražila. Druhá část výstavy nabídne velkoformátové modely 

zámku Žerotínů a jeho okolí v proměnách času, které pochází z dílny Martina Švece. Celou 

výstavu budou doprovázet panely seznamující návštěvníky s historií města Valašské Meziříčí a 

jeho významných památek.  

Výstavu Království z papíru zahájíme 14. 1. 2015 v 17.00 hodin. 

Výstava potrvá do 8. 3. 2015 a je situovaná bude v přízemí MaGC. 

Na výstavu je vstup zdarma.  

Pro aktuality a více informací sledujte www.magc.cz a Facebook Muzejního a galerijního 

centra. 

Kontakt: 

Kamila Rýparová, ryparova@magc.cz, +420 607 030 020 

Adéla Beranová, beranova@magc.cz, +420 727 984 738 

Otevírací doba výstavy Království z papíru: 

Pondělí                        zavřeno 
Úterý - Pátek              09:00 - 17:00 hodin 
Sobota - Neděle         13:00 - 17:00 hodin 

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí 
příspěvková organizace 
Komenského 1 
757 01 Valašské Meziříčí 
www.kzvalmez.cz 

 


